
Determinazione n. 43 del 06-02-2018 Registro Generale 
 
  

 

UNIONE LOMBARDA 
DEI COMUNI DI 

BASIANO E MASATE 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE  
N. 43 del 06-02-2018 

 

 OGGETTO: INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER 
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO E  PARZIALE 
18 ORE IN QUALITA' DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CAT. C POS. ECONOMICA C1   
UFFICIO ELETTORALE -   ELEZIONI 2018 -  NOMINA 
COMMISSIONE 

COPIA 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Premesso che:  
1. con determinazione n. 8/2018, è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per esami 

per assunzioni a tempo determinato e parziale  18 ore in qualità di istruttore amministrativo 
cat. C pos. economica C1 – Ufficio Elettorale ; 

� l’avviso è stato pubblicato all’albo dell’Unione, sul sito web dell’Unione  e trasmesso ai 
Comuni limitrofi per la pubblicazione all’albo degli stessi, 

� occorre nominare la commissione esaminatrice. 
 

 Ritenuto nominare come di seguito la commissione suddetta: 
 

Presidente Dr Sandro Rizzoni Responsabile AA.GG., Demograf. e 
Serv.Sociali -Segretario dell’Unione dei 
comuni 

Membro esperto   Rag. Rosanna Arrigoni Resp. del settore economico-
finanziario    Unione Comuni 

Membro esperto   Dr. Laura Misani Istruttore Ufficio Demografico   Unione 
Comuni 

  Segretario 
verbalizzante 

 Sig.ra Rita Lilliu Esecutore Ufficio economico 
finanziario  Unione dei Comuni 

 
Dato atto che non sono dovuti compensi per il servizio in oggetto in quanto rientrante nella 

sfera dell’attività propria del ruolo occupato dai componenti nominati che risultano interni all’Ente 
Unione. 

 
D E T E R M I N A 

Per i motivi citati in premessa 
 

1. di nominare, come di seguito, la commissione esaminatrice per la selezione pubblica 
per esami per la formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo determinato pieno 
e/o parziale in qualità di istruttore amministrativo cat. C pos. economica C1: 

 
 
 
 
 



Determinazione n. 43 del 06-02-2018 Registro Generale 
 

Presidente Dr Sandro Rizzoni Responsabile AA.GG., Demograf. e 
Serv.Sociali -Segretario dell’Unione dei 
comuni 

Membro esperto   Rag. Rosanna Arrigoni Resp. del settore economico-finanziario    
Unione Comuni 

Membro esperto   Dr. Laura Misani Istruttore Ufficio Demografico   Unione 
Comuni 

  Segretario 
verbalizzante 

 Sig.ra Rita Lilliu Esecutore Ufficio economico finanziario  
Unione dei Comuni 

 
 
 

2. di dare atto che non sono dovuti compensi per il servizio in oggetto in quanto rientrante 
nella sfera dell’attività propria del ruolo occupato dai componenti nominati che risultano 
interni all’Ente Unione. 

  
          
 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO 

 F.to Rag. Arrigoni Rosanna 

 

 


